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Seçim gecesi FETÖ'nün hedefinde YSK ve
Anadolu Ajansı var

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 7 Haziran seçimlerine ilişkin büyük bir algı operasyonuna ve
sabotaja hazırlık yaptığı öğrenildi. FETÖ bu kez işi şansa bırakmamak ve ülke genelinde
kaos çıkartıp ayaklanmalara sebebiyet verecek algı operasyonunu yönetmek için bütün
çalışmalarını tamamladı.
BU KEZ HEDEF YSK VE AA

30 Mart seçimlerinde AA'nın devreye girip oyunu bozmasıyla bütün hesapları alt üst olan FETÖ bu
kez gözünü Yüksek Seçim Kurulu (YSK) ve Anadolu Ajansı'na (AA) çevirdi. Çift koldan saldırıya
geçecek olan FETÖ bunun için teknolojik üretim yapan ve hali hazırda Türkiye'ye hizmet veren Alman
menşeili bir firma üzerinden seçim gecesi YSK'nın, AK Parti'nin ve Anadolu Ajansı'nın veri akışına
müdahale etmeye hazırlanıyor. Türkiye'deki bir çok kamu kurumunun altyapısını yürüten ve network
ağını kuran bu Alman menşeili firma kanalıyla bütün verilerle oynamayı planlayan FETÖ, böylece
geniş bir kaos planına imza atacak. Alman menşeili bu teknoloji firmasında çalışan FETÖ'ye bağlı üst
düzey bir yönetici ve mühendis ile yine aynı örgütün Türkiye'deki irtibat sorumlusu dirsek teması
kurarak operasyonun alt yapısını oluşturdu. Bu sayede HDP'nin oylarında anlık dalgalanma yaratarak
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ve oyları olabildiğince düşürerek HDP seçmenini AK Parti il binalarına saldırtmayı hedefliyorlar.
Bunun dışında bazı illerde Anadolu Ajansı bünyesine sızmış olan FETÖ üyeleri de devreye sokularak
yanlış oy oranının verilmesi sağlanacak. 

SABOTAJIN MERKEZ ÜSSÜ CİHAN HABER AJANSI 

7 Haziran gecesi hem sahada hem de Cihan Haber Ajansı Merkezi'nden operasyonlar yapılacak.
Seçim günü Cihan Haber Ajansı verileri sandık başlarından gönüllü timi yanında kendilerine bağlı
sivil toplum kuruluşları kanalıyla toplayacak. Bunun için FETÖ ile irtibatlı Nizamder, Genç Gp,
Megatep, Utegep, Barander, Tegider, Minted, Mühted, Gelişim Platformu ve Mayfed kanalıyla
seçimde veri akışını sağlayacaklar ve cemaat üyelerini bu dernekler yönlendirecek.

SON TALİMATLAR PENSİLVANYA'DAN

Kaos planının son ayrıntıları Pensilvanya'da masaya yatırıldı. Aldığı talimatlarla Cihan Haber Ajansı
Genel Müdürü Abdülhamit Bilici, Perşembe günü 16.50'de İstanbul'a iniş yaparak talimatları
operasyon ekibine iletti. Seçim kaos planını yürütecek ekipte 9 kişi bulunuyor. Bu dokuz kişi Cihan
İstihbarat Sorumlusu Cemalettin Çandır'a bağlı olarak çalışıyor ve Çandır da aldığı bilgileri
operasyonun başındaki Cihan Genel Müdür Yardımcısı Hakan İnce'ye ulaştırmakla yükümlü. 

Alınan sonuçları manipüle ederek bazı partilerin oy oranını yüksek bazılarını düşük göstermekle
görevli Cihan Haber Ajansı çalışanları ise şunlar: Marmara Bölgesi'nden sorumlu Akif Elbistan, Orta
Anadolu Bölgesi'nden sorumlu Abdullah Balcı, Ege Bölgesi'nden sorumlu Fahri Söke, yurtdışı
oylarından sorumlu Yakup Şalvarcı, Akdeniz Bölgesi'nden sorumlu Halil İbrahim Ekiz, Güneydoğu ve
Doğu Anadolu Bölgesi'nden sorumlu Alihan Hasanoğlu.

Aynı zamanda Şemsi Açıkgöz koordinatörlüğünde bu algı operasyonu tüm sosyal medya ağları
üzerinden yayılacak. Samanyolu TV'den manipülasyon ve algı operasyonu yönetmek için
görevlendirilen muhabirin adı ise Ayşe Şimşek. Bunun yanında perşembe günü Zaman Gazetesi'ne
'+1T Tasarım Günleri' konuğu gibi gösterilerek 20 kadar yabancı gazeteci getirildiği ve bunlarla
seçime ilişkin özel görüşmelerde bulunulduğu gelen duyumlar arasında. Seçim sonuçlarının AK Parti
aleyhinde sonuçlanması durumunda bu gazetecilere Galatasaray Adası'nda görkemli bir yemek
organize edilecek. 

CİHAN'IN SAHADAKİ ALTI KİŞİLİK PROVAKASYON TİMİ

Sahada bulunan Cihan Haber Ajansı çalışanı altı kişi sırf provakasyon olaylarını canlı takip etmekle
görevlendirildi. Taksim'de Özgür Güneş, Bakırköy'de Mutlu Özay, Eminönü'nde Ali Cansel, Kadıköy'de
Nuri Boylu, Kartal'da Erdal Yıldız ve serbest olarak dolaşacak Cihan'ın eski polis muhabiri Altan
Cankut olacak. Sahada çıkacak bütün provakasyonlardan sorumlu olacak bu ekibe bilgilerin polisten
bile önce gideceği ve hemen canlı yayınlara geçileceği belirtiliyor. 

Tüm bu seçim kaos planının danışmanlığını ise gölge adam olarak tabir edilen Zaman Gazetesi
Genel Yayın Editörü olan Veysel Ayhan'ın yaptığı iddia ediliyor.
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ANKARA ALARMA GEÇTİ

Fethullahçı Terör Örgütü'nün yarınki seçimlerde yurt dışından
siber saldırıya hazırlandığına yönelik istihbarat, Ankara'yı
harekete geçirdi.

Birçok kuruma "güvenlik önlemlerinizi artırın" şeklinde uyarı
gönderildi.

Benzer saldırı hazırlıklarının Türkiye'de yapılacağı iddiası
üzerine gerekli tüm önlemler alındı.
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